

政務活動費出納簿

(議員名 : 山田 昌弘)

整理番号	年月日	内容	収入	支出									残額	備考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
	令和	政務活動費	264,000												264,000	
1	5.4	ガソリン代		2,000											262,000	
2	5.4.25	ファイル								968					261,032	
3	5.4.20	ボールペン替え芯								950					260,082	
4	5.4.25	新聞代									33,000				227,082	
5	5.5	ガソリン代		1,906											225,176	
6	5.5.11	電話代					1,458								223,718	
7	5.5.19	事務機器								1,709					222,009	
8	5.5.22	事務機器								4,280					217,729	
9	5.6	ガソリン代		2,000											215,729	
10	5.7	ガソリン代		2,000											213,729	
11	5.7.14	電話代					1,459								212,270	
12	5.8	ガソリン代		2,000											210,270	
13	5.8.18	視察手土産		923											209,347	
14	5.8.22	視察(旅行社支払い)		86,020											123,327	8月22～24日
15	5.8.22	視察(現地支払い)		2,530											120,797	
16	5.9	ガソリン代		2,000											118,797	
17	5.9.7	電話代					1,459								117,338	
18	5.10	ガソリン代		2,000											115,338	
19	5.11	ガソリン代		2,000											113,338	
20	5.11.14	電話代					1,459								111,879	
21	5.12	ガソリン代		2,000											109,879	
22	5.12.1	プリンターインク								1,698					108,181	
23	5	コピー用紙								1,284					106,897	
24	6.1	ガソリン代		2,000											104,897	
25	6.1.14	電話代								1,459					103,438	
26	6.1.22	プリンターインク								2,390					101,048	
27	6.1.23	事務機器(プリンター)								4,598					96,450	

28	6.1.23	プリンタ トナー							524				95,926	
29	6.2	ガソリン代		2,000									93,926	
30	6.2.2	ゼンリン電子地図								5,115			88,811	
31	6.2.7	視察		46,262									42,549	
32	6.3	ガソリン代		2,000									40,549	
33	6.3.14	電話代					1,458						39,091	
	合計		264,000	159,641	0	0	7,293	0	0	19,860	38,115	0	0	39,091

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。